
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Pedagogická
fakulta
Smau}ty
n,ť §g*ur.:mtic}n

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
[,itlivtll stty of 5rruttr !}tllielnl*
ir: ť*sk* §§r-le*§,§*vi**

PoSUDEK BAKnúŘsrÉ pnÁcr
Lenka proksová

875O7 Specializace v
75O7R034 | Výchova ke zdravístudiiní obor:
2ot8lt9

Název diplomové práce:
Pohybová aktivita a struktura osobnosti

ke zdraví PF JU

Doc. PaedDr. Emil

katedra ke zdraví PF JUPracoviště vedoucího práce:

Hlediska _ (hodnocení wznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení rnl,sledné klasifikace)

cíl bvl částečně naplněn Cíl nebyl naplněn Nelze hodnotit

2 3 4

Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

2x 4

Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

2x 3 4

AdekVátní Tradiční pro dané téma nevhodná

2 3lx

velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné
6 Vybavení práce (data, tabulky, MimoFaOne, íunKcnl

1 2x 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti

souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 l Formulace závěrů práce Jasné, srozumit€lné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakující diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv práce

1x 2 3 4

9 | Přínosv práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
areumentačně podpořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2x 3 4



10 lPraktickéWužití l LzeuDlatnitvDraxi Lze oublikovat Lze uplatnit ve výuce Nelze oříliš wužít
L 2 3x 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná neWhovující
1x 2 3 4

12 | Formální stránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

13 l stvlistika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2, ne

Navrhovaná klasifikace slovně: výborně

Datum:7.5.20L9

Podpis vedoucího práce: W
DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

Nemám další připomínky k hodnocené bakalářské práci.

Otázky k obhajobě:

L. Pohybová aktivita mužů a žen v ČR.

2. FlTT charakteristjky pohybové aktivity.

3. Další metody ke zjišťování rysů osobnosti.

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4


